201 tetur post Imo. & alios per eū allegatos, ꝑ in legatis, in simili casu secus esset, puta, si dicam, cum legauero equum, volo intelligi, de mulo. Nam si postea lego equum, mulus dñ legatus, & debetur, iuxta not. per gl. in verbo. vocabulo, vt ibi per Doct. in l. si quis in fundi vocabulo, de lega. 1. Ratio aut diuersitatis in promptu videtur, quia. fm legando non est data certa forma, & ꝑt, etiam nutu legari. l. nutu. de leg. 3. & ita dixit Glo. præal. sed in stipulatione debet seruari forma uerborum, ergo &c.

Non obstat etiam prædictis fundm. Barba. quia non est uerum, sufficere mutuam loquelam se exaudientium, sed requiritur, ꝑ interrogatio, & responsio fiat congruis verbis, & habilib. ad stipulationem faciendam, vt ex prædictis constat.

Ego in hac difficultate, dum essem Iuuenis, & institutiones legere. in d. §. sed hæc solēnia. sustinui opin. Are. in d. §. si quis ita. contra D. meum Soc. hic sequendo Pau. de Cass. in d. l. 1. §. fin. & nunc etiam videtur illud tenendum.

202 ꝑ Primo per d. §. sed hæc solēnia. ibi, quibuscunq; verbis, in sui generalitate. Nam, & hic sunt verba sensum ꝑhentiū exprimentia, vt statim dicam, & seruaturo ordo interrogationis, & rñsionis, ergo debet confici valida stipulatio, facit d. l. oēs. C. eo. ibi, consensu ꝑhentiū cōpositæ sunt, &c. quia, & hic vñ facta quædam stipulationis compositio per illa uerba A. & B. attenda præambula illa declaratione, quasi in præfationibus facta, quæ debet censeri repetita, argu. l. Titia. §. 1. eo. & litem, quia, & ibi not. §. de pac. & maximè, quia illa declaratio ad istud præcisè ordinabatur, videlicet, ad declarationem sequentis actus.

203 Nec dicatur ex mente D. mei Soc. ꝑ ista litera nō sunt verba. Tales. n. prolaciones acrem verberant, a quo dñr verba, & sunt accidens, auribus, & præcordia hoium exprimunt, ad quod proprie uerba sunt inuenta, merito debent dici uerba, sicut ꝑlibet alia prolatio, ad hoc. n. uerba in stipulone requiruntur, vt inuicem ꝑhentes aurib. se audiant, & alterutrius voluntatē sic verbis prolatam intelligant, ꝑ totū contingit in casu isto, cum auribus istæ voces audiant, & per eas uoluntas ꝑhentiū patefiat una cū præambula protestatione, & declōne, quæ (vt dixi) dicitur repetita.

204 Secundo facit, ꝑ quia (vt dixi) verba sunt inducta ad exprimentum præcordia nostra, & nemo ꝑsumitur dicere, nisi qd mentē agerit. l. Labeo. §. de suppl. leg. In casu aut isto, ista uerba operantur suum effectū vigore ꝑcedentis declōnis. Et demonstrat hoc per ꝑrium effectū similis præambulæ protestationis. Nā si pro-